Zakdad Produkeyjno Handlowe Ushigowy
96111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel. (0-46) 831 73 31, fax 8317429
www.hakpol.pl
POLAND

Chuotln

Zaczep kulowy o

Toyotn Land Cruiser V8
07 -
Nr katalogowy 17039

KARTA GWARANCYINA

Waranki gwarancyjne i postgpowanie reklamacyjne

i. Producent zobowigzuje sic do wymiany wadliwego wyrobu w okresie 12 miesigey
od daty zakupu lub 24 miesiecy od daty produkeii. w terminie 14-dniowym.
Wymiang wadliwego wyrobu dokonuje si¢ w miejscu zakupu lub bezposrednio
u producenta.
v Nie podlega reklamacji gwarancyjnej ziczep kulowy, ktorego uszkodzenie nastapilo:
0 wskutek wypadkas,
b wskutek nieprzestrzegania zasad prawidtowej obstugi, eksploatacji, konserwacji
podanych w instrukeji.
4 Karta gwarancyina bez daly sprzedazy |, picezgei sklepu lub warsztatu montujgeego.
nie moze shuzy¢ jako podstawa do reklamacji,
W skutek nie prawidlowego zamontowania zaczepu.

b

n

I'rrzesnaezenice
Ziczep kulowy zn (owany do samochodu przeznaczony jest do holowania przyczep
towarowych 1 turystycznyeh

Warunki zamontowania

Zaczep moze by¢ zamontowany i eksploatowany w samochodzie, ktory posiada
wiasdciwy stan techniczny elementdw podwozia, poprzez kiore nastgpuje podigezenie
zaczepu,

Elementy te nie moga by¢ uszkodzone mechanicznie ani poprzez dzialanie korozji.

WARUNKI EKSPLOATACIH

Zaczep posiada tabliczke znamionowa obowiazujaca uzytkownika w zakresie
prawidlowego i bezpiecznego obeigzenia.

[..J *
R = 3500 kg D=

U

L S = 140 kg

W czasie calej cksploataci nalezy poszezegdine elementy zaczepu utrzymywac

w nalezytym stanic (echnicznym (wlasciwie dokrgcone elementy zlgczone, catosc
konstrukeji zabezpicczona przed dziataniem Korozji).

Przyczepa musi by¢ polaczona z zaczepem kulowym dodatkowym zlaczem

o odpowiedniej wytrzymalosci (lancuch, linka 2 zapigciem).

UWAGA

Uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego np. w wyniku najechania, zaczepienia
przeszkode, wykluczaja dalsza eksploatacje zaczepu.

Uszkodzony zaczep kulowy nie moze by¢ naprawiany.

Sprawdzi¢ §ruby mocujgee zaczep kulowy po okofo 1000 lzm przebiegu eksploatacji.
Nacisk pionowy na kulg zaczepu nie moze przekroczy¢ 140 kg.

Po zamontowanin zaczepu kulowego nalery dokonad
przegladu na stacji diagnostycznej!

data sprzedaZy.......ccecciininiinnnns

BITR] POJwcisessomsssssiasrinssssssr

Data produkej

redawcey.

[ €20%94/20%00

-




ZESTAW SRUBOWY:
Gniazdo 7-biegunowe 12V ) FASTENING MEANS:

z ruchomymi bolcami
Symbol SWW 1135-812 i

l

M —r -M12x70 8.8  2szt

Yznaczenie Zacisk do lgezenia Kolory . -MI2x100 8.8 6szt
sciskn | przewodéw Toyota Land Cr ﬂ_mﬁ. V8 Migs08s  2omt | Gl

i 15y pojazdu Bialy , white 07 - |
I ku jazdy lewych Loty , yellow NO CAT. T/039
R do dwiatel kierunku jazdy prawych zielony, green F - |-MI2 Ssal |0 0 [-025%65  Gszt
54 do $wiatet hamowania czerwony, red e : -M16 25zt |

581, do swiatel ﬁON%Ou@Du..nT _mixvdr cramy, hlack —zm‘.ﬂhﬂ~_ KCJA MONTAZU:

38R do swiatel UON%CVQE%OT UH.mcf.v‘O_d n FITTI ZAM —Zzw—A—W,c.O.H.HOZu M12 87l =
+ tylne $wiatta przeciwmglowe ¢ | 0 T o2

-M16 2szt

A M2 8szt
| M
M8 © 25Nm MI2 85 Nm m_
MIO 55 Nm Mi14 135 Nm ,
M16 195 Nm

e Odkreci¢ chlapacze 1 gorna ostong zderzaka.

o Zdemontowac zderzak i osfone miejsca montazu haka.

o Odkrecié¢ kolo zapasowe i metalowg ostong z tylnej belki.

e Poprzez najwieksze otwory w tylnej belce od wewnetrznej strony
wlozy¢ elementy D tak zeby dolne otwory pasowaly. |

e LElement C przyktadamy do belki od zewngtrznej strony i przektadamy
sruby M12x110 8.8.

e Nastepnie wktadamy tulejki od wewngtrznej strony w otwory gdzie
znajdujg sig sruby.

e Przykladamy element A do belki przykrecajae lekko wlozonymi
wezesniej srubami poprzez nakretki M12 (pkt 1) i srubami M16x50 (pkt 2).,

o Metalows ostong z tylnej belki przycinamy montujge tylko jej konce.

e  Wycinamy w dolnej czgsei zderzaka, w jego osi fragment 55x50.

o Przykrecamy zderzak, gorng ostone zderzaka, chlapacze i koto zapasowe.

o Dokreci¢ wszystkie §ruby z momentem wedlug tabeli.

e Dokreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 (pkt 3). !

e Podlgcezyc¢ instalacje elektryczng. |

|



Nakretka M12; Nut
Podkt sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt, okr. 13, Plain Washer

Pt 1

Nakretka M12,; Nut
Podkl. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x110-8.8,; Bolt

i

Sruba M12x70-8.8 ; mo@\ Pkt 3/

Sriba M16x50-8.8; Bolt
Podki. sprez. 16,3, Spring Washer
Podkl. okr. 17,0, Plain Washer

s«p.ﬂ«\\” Kw\\ﬁ;mﬂ« A

g HaRPOL

Nr katalogony Marka
i 96-111 Kowiesy, Chojnata 23 A

7/039) Toyota Land Cruiser V8 od 2007 -> fel, +48 46 831 73 31




